Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Dispensa



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA **DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 110/2016** –

Contratante: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio – Contratado: Empresa *REALIZE PRODUÇÕES E EVENTOS* - ALEXANDRE FELIPE SANTANA - ME, inscrita no CNPJ n° 21.731.141/0001-54, situado no Conjunto Alagoinhas IV, 198 – Rua Noel Rosa – Alagoinhas Velha – Alagoinhas – BA, CEP n° 48.030-000. **Objeto**: Referente à locação de Trio Elétrico para os festejos tradicionais do Distrito de Lustosa – município Teodoro Sampaio para apresentação de shows artísticos em praça pública nos dias 30 e 31 de julho do ano em curso. Valor global de **R\$. 8.000,00 (OITO MIL REAIS)**.

Teodoro Sampaio, 02 de agosto de 2016.

Akira Suga Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br